江 苏 省 医 学 会

                        苏医会学便函〔2021〕37 号

中国长江医学论坛—2021 麻醉学年会
暨江苏省第二十六次麻醉学学术会议

通知

各有关医疗单位：

兹定于 2021 年 4 月 9~11 日在连云港召开“中国长江

医学论坛— 2021 麻醉学年会暨江苏省第二十六次麻醉学

学术会议”。本次会议的主题为“加强和完善麻醉医疗服

务能力，提升麻醉学科内涵建设和医疗水平”。会议将邀

请国内外著名的麻醉学专家作专题学术讲座，并与参会代

表进行广泛的学术交流。到会参加学习交流的代表，经考

核合格后均可获得相应的国家级继续教育 I 类学分 5 分。

欢迎广大从事相关专业的医技人员踊跃投稿、积极参与！

现将参会有关事项通知如下：

一、您单位      同志是江苏省医学会麻醉学分会第

十一届委员会委员，为本次会议的当然代表。报到当日（4 月 9

日）16：00～17：00 召开省麻醉学分会全体委员会议，务请准时

出席。

二、您单位      同志是江苏省医学会麻醉学分会学组

成员候选人，为本次会议的当然代表。报到当日（4 月 9 日）17：

00～18：00 召开省麻醉学分会学组换届会议，务请准时出席。

三、参会方式：

1、线下：鉴于目前新冠疫情防控需要，线下会议规模

受限，本次会议线下参会名额由分会统一分配，请接收到

的会议邀请码的人员在会议网页完成注册，按时报到参加

线下学习。

2、线上：线上参会请关注“江苏省医学会”微信公众

号，点击“学术活动”→“在线会议”，即可参加学习交

流。

四、注册、交费事项：

参会代表可登录中国长江医学论坛— 2021 麻醉学年会

暨 江 苏 省 第 二 十 六 次 麻 醉 学 学 术 会 议 网 站

（https://2021jsmznh.sciconf.cn/）完成注册交费。

线下参会代表每人交注册费 600 元（非江苏省医学会会员 800

元），连云港当地参会代表每人交注册费 400 元，在读研究生凭

有效证件每人交注册费 300 元。

线上参会代表每人交注册费 100元（非江苏省医学会会员 150

元）。

3 月 8 日 10:00 至 4 月 7 日 10:00 开通网上注册；4 月 1 日

10:00 至 4 月 7 日 10:00 开通网上交费。过期将不予注册交费，未

交费成功视为未注册参会。交费成功后，电子发票将发送至注册

时登记的电子邮箱，可自行打印。受系统限制，不接受退款要求。

五、参会代表住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收

费），所有费用回单位按规定报销。

六、时间：2021 年 4 月 9 日上午报到，9 日下午、10 日全天、

11 日全天学术交流，11 日会后撤离。

七、地点：连云港海州湾会议中心（连云港市连云区海州

湾路 8 号）。

八、根据疫情防控要求，参会代表须十四天内未到过疫情中

高风险地区（含国境外）且无过往人员接触史、报到当天“苏康

码”为绿码、现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽等异常症状。会

议期间，参会代表须佩戴口罩。

九、学分证书：本次大会为电子学分证书。具体会议时间：4

月 9 日下午 14：00 至 4 月 11 日下午 15：00。线下注册参会代表

须在规定时间内现场扫描电子学分证书签到和撤离二维码，完成

电子学分证书信息登记，方可申领电子学分；线上注册参会代表

须在规定时间内扫描电子学分证书签到和撤离二维码，完成电子

学分证书信息登记，学习时长达到 15 学时（900 分钟），并通过

考核后，方可申领电子学分（线上注册参会代表请务必使用注册

的手机号观看会议直播，以便统计学时）。打印电子学分证书，

请于会议结束 30 个工作日后在“江苏省继续医学教育项目管理系

统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏目，按

要求输入年度、项目编号、学员姓名等查询条件，检索到证书后

自行打印。

十、有关会议的最新信息请登录会议网站查询。

联系人：江苏省医学会学术会务部  乔荣华，电话：

025-83620695；江苏省医学会麻醉学分会 史宏伟，电话：

13952095550；孙玉娥，电话：13913846977。

江苏省医学会学术会务部

                     江苏省医学会麻醉学分会

                         2021 年 3 月 5 日